
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Segunda-feira •  02 de outubro de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 320

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N A G I B  E L I A S  B O E R I  N E T O

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 016/2023) ........................................................................ 2



Segunda-feira
02 de outubro de 2023
Ano XI • Edição Nº 320

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 016/2023)

 
 
 

Avenida D. Pedro II  s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 
e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 016/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023 

TERMO ADITIVO - 05/2023 
 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 
CNPJ: 13.250.063/0001-48 
 
CONTRATADA: PSJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA. 
CNPJ: 10.339.122/0001-60 
 
Constitui objeto do presente Termo Aditivo o Acréscimo do percentual de aproximadamente 14,2% ao 
valor do contrato originário 016/2023, vinculado a dispensa de licitação 011/2023, para fornecimento de 
combustível, tipo gasolina comum e etanol hidratado com fornecimento no varejo, contínuo, parcelado e 
fracionado, conforme demanda, em posto de abastecimento próprio da licitante, com vistas a 
manutenção das atividades do Poder Legislativo Municipal de Nazaré/Bahia. 
 
Dotação orçamentária: 
 
1 CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 
  1.1010 CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ  
    1.1010.1.31.1.2.2002 - GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA 

Elemento: 3390.30.00 - Material de Consumo 
Fonte:  1500.0000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 
As demais cláusulas pactuados no Contrato 016/2023, permanecerão inalteradas, vigorando de acordo 
com o original, e, assim, por acharem-se justos e acordados, assinam o presente termo em 02 (duas) vias 
de igual teor, para que possa surtir os efeitos jurídicos 
 
Município de Nazaré, 29 de setembro de 2023 
 
Nagib Elias Boeri Neto 
Vereador-Presidente da Câmara Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 016/2023)



		2023-10-02T02:54:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




